
 
Till Spånga – Tensta stadsdelsförvaltning 
 
 
 
 
Synpunkter på remiss ang. Översyn av resursfördelningssystemet för omsorgen om 
personer med funktionsnedsättning – nytt schablonsystem. 
 
Lokala handikappråden fick remissen för att kunna avge sitt yttrande på sitt möte den 7 
augusti 2007. Men vårt möte blev inställt då flertalet av ledamöterna fortfarande var på 
semester. 
 
Jag lovade avdelningschef Gunnel Dahlin att som ordförande i Lokala handikapprådet ge 
mina egna synpunkter på remissen. 
 
 
Stadsledningskontoret föreslår att utredningen ges ett fortsatt uppdrag att utreda de frågor som 
aktualiseras i utredningen samt att utvärdera bedömningskansliets verksamhet. I det fortsatta 
utrednings- och uppföljningsarbetet är det särskilt angeläget att följa upp det nya systemets 
kostnader, kostnadsfördelning samt kostnaderna för administration, bedömningar och de 
kvalitetseffekter som uppnås 
Det är olyckligt att processen med att förändra resursfördelningssystemet får ta så lång 
tid. Det medför svårigheter för en långsiktig planering av verksamheten. 
 
Spånga – Tensta stadsdel måste i dag överföra 9 Mkr till omsorgen av funktionshindrade från 
övriga verksamhetsområden för att budgeten inte skall överskridas. Stadsdelen har under en 
följd av år inte kunnat klara sina åtaganden enligt lag med de medel som anvisats.   
Min åsikt är att verksamheten tilldelas för lite medel i budgeten för att lagstiftningen ska 
kunna följas. 
Det måste finnas en samstämmighet mellan lagstiftning och kommunens budget, nya 
schabloner får inte ytterligare försämra de ekonomiska förutsättningarna. 
 
Jag känner oro över vad som händer när en person under längre tid får ökade problem och inte 
orkar ta del av exempelvis den dagliga verksamheten utan måste stanna i bostaden. 
Hur sker uppföljning av om det blir ett bestående större behov av omsorgen och vilka åtgärder 
vidtas då?  
 
 
 
Spånga den 11 augusti 2007 
 
Lokala handikapprådet i Spånga – Tensta 
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